
9 6 3

Holes Holes Holes

1 (-6) 66 วนัชนา  โพธิเ์รอืงรอง Wanchana  PORUANGRONG THA 28,000.00 34 22 11

2 (-3) 69 ชากณัฑส์มิ  ค าบอน Chakansim  KHAMBORN THA 15,600.00 32 21 11

(-3) 69 กรกนก  สงูปานเขา Kornkanok  SUNGPANKHAO THA 15,600.00 34 22 11

(-3) 69 กฤตชิญัญา  เกา้พฒันสกุล (Am) Kritchanya  KAOPATTANASKUL (Am) THA Amature 35 24 11

5 (-2) 70 กมลวรรณ  เหลือ่มศรี Kamonwan  LUEAMSRI THA 11,300.00 36 24 13

6 (-1) 71 นนัทกิานต ์ รกัษาชฎั Nanthikarn  RAKSACHAT THA 10,400.00 35 22 12

7 (Par) 72 แพรว  นนทรกัส์ Preaw  NONTARUX THA 9,600.00 35 23 12

8 (+1) 73 ฐาณติา  เมอืงค าสกุล Thanita  MUANGKHUMSAKUL THA 9,100.00 38 25 12

9 (+2) 74 กญัญาณฐั  สายทพิย์ Kanyanat  SAITHIP THA 7,357.00 36 22 11

(+2) 74 ณฐัรกิา  เสนสาย Nattarika  SENSAI THA 7,357.00 36 24 12

(+2) 74 ปรนิดา  โพธิก์ณัฑ์ Parinda  PHOKAN THA 7,357.00 37 24 11

(+2) 74 ขวญัเเกว้  หนุ่มชยัภมู ิ(Am) Khwankeaw  NOOMCHAIPHOOM (Am) THA Amature 37 24 12

(+2) 74 ศมนพร  สนัตดุสติ Smonporn  SANTADUSIT THA 7,357.00 38 23 11

(+2) 74 ปัทมาวด ี กติตกินก Pattamavadee  KITTIKANOK THA 7,357.00 38 24 12

(+2) 74 Kristina Natalia  YOKO Kristina Natalia  YOKO INA 7,357.00 38 25 13

(+2) 74 ษมาพร  แขง็ขนัธ์ Samaporn  KHANGKHUN THA 7,357.00 40 26 12

17 (+3) 75 Winnie  NG Winnie  NG MAS 6,000.00 37 24 11

(+3) 75 Meva Helina  SCHMIT Meva Helina  SCHMIT INA 6,000.00 37 25 12

(+3) 75 สติานนั  จองลขิติ Sitanun  JONGLIKIT THA 6,000.00 38 24 13

(+3) 75 ปาณสิรา  ตัง้ประพนัธว์งศ์ Panissara  TUNGPRAPUNVONG THA 6,000.00 38 25 13

21 (+4) 76 แอนนติา้  แซ่จงึ Anita  SAECHUENG THA 4,980.00 37 24 11

(+4) 76 วรนษิฐา  จติรชยันานุกูล Voranita  CHITCHAINANUKUL THA 4,980.00 38 25 12

(+4) 76 ชนกพสิุทฑ ์ เจรญิพฒันาสถติย์ Chanokphisut  CHAROENPATTANASATIT THA 4,980.00 39 25 13

(+4) 76 Ida Ayu Indira Melati  PUTRI Ida Ayu Indira Melati  PUTRI INA 4,980.00 39 26 14

(+4) 76 จณิณพตัร  ฤทธิท์วี Jinnapat  RITTAWEE THA 4,980.00 39 26 14

26 (+5) 77 พนัธผ์กา  พนัธุมะบ ารงุ Punpaka  PHUNTUMABAMRUNG THA 38 24 12

(+5) 77 วราพร  วมิลวรรณ (Am) Waraporn  WIMONWAN (Am) THA 38 24 13

(+5) 77 ณชัชารยี ์ ฐานชตินธิธินัยา Natcharee  THANCHITNITHITHANYA THA 39 26 12

(+5) 77 อรณชิา  โกนสนัเทยีะ Ornnicha  KONSUNTHEA THA 39 26 13

30 (+6) 78 ณฐัรกานต ์ นติวิรศษิฐ์ Natrakarn  NITIVORASIT THA 38 25 12

(+6) 78 เจนจริา  มารส์ทอล Janejilla  MARSTON THA 38 25 12

(+6) 78 ชนกมณษ์ี  เจรญิพฒันาสถติย์ Chanokmanee  CHAROENPATTANASATIT THA 39 25 13

(+6) 78 นรมล  นุชศลิา Noramol  NUCHSILA THA 40 24 11

(+6) 78 ศศกิาญจน์  สมบรูณ์ทรพัย์ Sasikarn  SOMBOONSUP THA 40 25 12

(+6) 78 เขมมนิทรา  งามเหลา Khemminthra  NGAMLAO THA 41 26 14

(+6) 78 งามพรรณ  จนัทนะ (Am) Ngampan  CHANTANA (Am) THA 41 27 14

(+6) 78 ไหมพมิพพ์ร  พมิพศ์ร ี(Am) Maipimporn  PIMSRI (Am) THA 42 28 13

38 (+7) 79 Yun Sul  BAE (Am) Yun Sul  BAE (Am) KOR 38 25 12

(+7) 79 ธวลัรตัน์  วงศก์ุศลธรรม (Am) Tawanrat  WONGKUSOLTHAM (Am) THA 39 24 13

(+7) 79 ณฐันนัท ์ นคร Natthanun  NAKHON THA 39 26 12

(+7) 79 ศศธิร  นาแพง Sasitorn  NAPANG THA 40 25 12

(+7) 79 ภทัรภรณ์  มวลชู Pattaraporn  MOUNCHOO THA 40 26 15

(+7) 79 พรสวรรค ์ หดัจรวย (Am) Pornsawan  HADJARUAI (Am) THA 41 26 14

44 (+8) 80 ชญาณณัท ์ คุณาวริยิะสริ ิ(Am) Chayanan  KHUNAWIRIYASIRI (Am) THA 38 24 12

(+8) 80 มธุสร  รอดเณร Mathusorn  RODNEN THA 41 26 13

(+8) 80 ภทัรมน  จนิตวฒุพิงศ์ Phattaramon  JINTAVUTIPONG THA 43 29 16

47 (+9) 81 ณฐัธมิา  มุททาหตัถากร Natthima  MUTTARHATTARKORN THA 39 25 11

Prize Money (THB)

THAILAND COLOR MASTERS 2025
Singha Park Khon Kaen Golf Club, Khon Kaen

Monday, September 15, 2025

Pos. Score Total Name Name Ctry



9 6 3

Holes Holes Holes
Prize Money (THB)Pos. Score Total Name Name Ctry

(+9) 81 ดากานดา  อ่อนน้อม (Am) Dakanda  ONNOM (Am) THA 40 26 13

(+9) 81 สุพชิญา  บุตรจนิดา (Am) Supitchaya  BUTCHINDA (Am) THA 41 25 12

(+9) 81 ภชัษุมล  ขนืรมัย ์(Am) Phatsumon  KUENRAM (Am) THA 41 25 13

(+9) 81 Mimi  HO Mimi  HO HKG 41 26 13

(+9) 81 ศรณัยาพร  ลมิปิสวสัดิ ์ Saranyaphon  LIMPISWAT THA 41 27 13

53 (+10) 82 ศวติา  ศรธีญัรตัน์ Sawita  SRITANYARAT THA 40 25 13

(+10) 82 พชิามณช ์ บวัค าทุม (Am) Phichamon  BUAKHAMTHUM (Am) THA 40 25 13

(+10) 82 Seohyeon  BAEK (Am) Seohyeon  BAEK (Am) KOR 41 25 12

(+10) 82 โยษติา  ขาวหนูนา Yosita  KHAWNUNA THA 43 26 15

57 (+11) 83 นลิุบล  พนัโน Nilubol  PANNO THA 42 27 12

58 (+12) 84 จดิาภา  คดิการ Jidapa  KIDKARN THA 41 26 13

(+12) 84 ยุพาลกัษณ์  โกฎญา Yupaluk  KODYA THA 43 29 13

60 (+14) 86 วนัจนัทร ์ ไมแ้กว้ Wanjan  MAIKAEW THA 43 28 15

61 (+17) 89 ปรยีาลกัษณ์  ศรบีวัรนิทร์ Preeyalak  SRIBUARIN THA 45 29 17

62 (+20) 92 กรณกิาร ์ สมมติร Konnika  SOMMIT THA 49 30 14

63 (+22) 94 ณุตตรา  วบิลูยธ์นสาร (Am) Nuttara  WIBOONTHANASARN (Am) THA 42 26 14

64 (+24) 96 ลกัษณาวด ี บวัพนัธ ์(Am) Laksnawadee  BUAPHAN (Am) THA 52 33 18

65 (+28) 100 ภทัรวด ี ภมูริตัน Patrawadee  BHUMIRAT THA 52 37 23

66 (+30) 102 Souphanida  CHANTHAVISOUK (Am) Souphanida  CHANTHAVISOUK (Am) LAO 52 35 19

67 RTD นุชนารถ  ยิง่พศิษิฐ ์(Am) Nuchanart  YINGPISIST (Am) THA



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 4 5 4 3 4 5 3 4 4 5 4 3 4 4 4 3 5 36 36 72

1 (-6) 66 วนัชนา  โพธิเ์รอืงรอง Wanchana  PORUANGRONG 8:30 4 3 4 4 2 4 4 3 4 4 4 4 3 4 4 4 3 4 32 34 66

2 (-3) 69 ชากณัฑส์มิ  ค าบอน Chakansim  KHAMBORN 7:50 4 4 5 4 3 4 6 3 4 3 5 3 3 4 3 3 3 5 37 32 69

(-3) 69 กรกนก  สงูปานเขา Kornkanok  SUNGPANKHAO 8:10 3 4 5 4 3 4 5 3 4 4 4 4 3 4 4 4 3 4 35 34 69

(-3) 69 กฤตชิญัญา  เกา้พฒันสกุล (Am) Kritchanya  KAOPATTANASKUL (Am) 7:50 4 4 4 3 3 3 5 3 5 3 4 4 4 4 5 3 3 5 34 35 69

5 (-2) 70 กมลวรรณ  เหลื่อมศรี Kamonwan  LUEAMSRI 8:30 4 4 5 3 3 4 5 2 4 3 5 4 3 4 4 5 2 6 34 36 70

6 (-1) 71 นนัทกิานต ์ รกัษาชฎั Nanthikarn  RAKSACHAT 8:20 5 4 5 3 3 4 5 3 4 4 5 4 2 4 4 4 3 5 36 35 71

7 (Par) 72 แพรว  นนทรกัส์ Preaw  NONTARUX 7:40 4 4 5 4 3 4 5 3 5 4 4 4 3 4 4 4 3 5 37 35 72

8 (+1) 73 ฐาณติา  เมอืงค าสกุล Thanita  MUANGKHUMSAKUL 8:10 5 4 4 4 2 4 5 3 4 4 5 4 3 5 5 4 3 5 35 38 73

9 (+2) 74 กญัญาณฐั  สายทพิย์ Kanyanat  SAITHIP 8:20 4 3 6 4 3 5 5 4 4 4 6 4 3 4 4 3 3 5 38 36 74

(+2) 74 ณฐัรกิา  เสนสาย Nattarika  SENSAI 8:00 4 4 4 4 3 4 5 3 7 4 5 3 2 5 5 4 3 5 38 36 74

(+2) 74 ปรนิดา  โพธิก์ณัฑ์ Parinda  PHOKAN 7:50 5 3 5 4 4 4 5 3 4 4 4 5 4 5 4 3 3 5 37 37 74

(+2) 74 ขวญัเเกว้  หนุ่มชยัภมู ิ(Am) Khwankeaw  NOOMCHAIPHOOM (Am) 8:20 4 4 6 4 3 4 5 3 4 5 4 4 3 5 4 4 3 5 37 37 74

(+2) 74 ศมนพร  สนัตดุสติ Smonporn  SANTADUSIT 9:00 3 4 5 4 3 3 6 4 4 5 6 4 3 4 5 4 3 4 36 38 74

(+2) 74 ปัทมาวด ี กติตกินก Pattamavadee  KITTIKANOK 8:10 4 4 4 4 3 5 5 3 4 4 5 5 4 4 4 4 3 5 36 38 74

(+2) 74 Kristina Natalia  YOKO Kristina Natalia  YOKO 8:20 3 5 5 4 3 4 5 3 4 4 5 4 4 4 4 4 4 5 36 38 74

(+2) 74 ษมาพร  แขง็ขนัธ์ Samaporn  KHANGKHUN 8:00 4 4 5 4 3 3 5 2 4 4 6 4 4 6 4 4 3 5 34 40 74

17 (+3) 75 Winnie  NG Winnie  NG 8:00 4 5 5 4 3 4 5 4 4 4 5 4 3 6 4 4 3 4 38 37 75

(+3) 75 Meva Helina  SCHMIT Meva Helina  SCHMIT 8:40 5 4 4 4 2 4 6 4 5 4 4 4 4 4 5 4 4 4 38 37 75

(+3) 75 สติานนั  จองลขิติ Sitanun  JONGLIKIT 7:30 4 5 6 3 3 4 5 3 4 4 5 5 3 4 4 4 4 5 37 38 75

(+3) 75 ปาณสิรา  ตัง้ประพนัธ์วงศ์ Panissara  TUNGPRAPUNVONG 8:50 4 3 5 5 3 5 5 3 4 4 4 5 3 4 5 5 3 5 37 38 75

21 (+4) 76 แอนนิตา้  แซ่จงึ Anita  SAECHUENG 7:30 5 5 5 4 3 4 5 3 5 4 5 4 3 5 5 4 2 5 39 37 76

(+4) 76 วรนิษฐา  จติรชยันานุกลู Voranita  CHITCHAINANUKUL 8:40 3 4 6 5 3 4 5 3 5 4 5 4 4 5 4 4 3 5 38 38 76

(+4) 76 ชนกพสิุทฑ ์ เจรญิพฒันาสถติย์ Chanokphisut  CHAROENPATTANASATIT 8:40 4 3 5 6 3 4 5 3 4 4 6 4 3 5 4 4 3 6 37 39 76

(+4) 76 Ida Ayu Indira Melati  PUTRI Ida Ayu Indira Melati  PUTRI 8:40 4 4 4 5 3 4 5 3 5 4 5 4 3 4 5 5 4 5 37 39 76

(+4) 76 จณิณพตัร  ฤทธิท์วี Jinnapat  RITTAWEE 8:30 4 5 6 3 3 4 5 3 4 4 5 4 3 5 4 4 4 6 37 39 76

26 (+5) 77 พนัธ์ผกา  พนัธุมะบ ารุง Punpaka  PHUNTUMABAMRUNG 8:30 5 4 5 4 3 4 5 3 6 5 4 5 4 4 4 4 3 5 39 38 77

(+5) 77 วราพร  วมิลวรรณ (Am) Waraporn  WIMONWAN (Am) 8:40 6 4 5 5 3 4 5 3 4 5 5 4 3 4 4 5 4 4 39 38 77

(+5) 77 ณชัชารยี ์ ฐานชตินิธธินัยา Natcharee  THANCHITNITHITHANYA 7:50 4 4 5 4 4 4 6 3 4 3 6 4 4 5 5 5 2 5 38 39 77

(+5) 77 อรณชิา  โกนสนัเทยีะ Ornnicha  KONSUNTHEA 8:20 4 3 5 3 3 4 7 4 5 4 5 4 4 5 4 4 4 5 38 39 77

30 (+6) 78 ณฐัรกานต์  นิตวิรศษิฐ์ Natrakarn  NITIVORASIT 8:30 7 4 4 4 3 4 6 2 6 4 5 4 4 4 5 4 3 5 40 38 78

(+6) 78 เจนจริา  มารส์ทอล Janejilla  MARSTON 9:00 4 4 5 5 3 4 6 4 5 4 5 4 3 5 5 4 2 6 40 38 78

(+6) 78 ชนกมณษ์ี  เจรญิพฒันาสถติย์ Chanokmanee  CHAROENPATTANASATIT 8:50 4 4 6 5 3 4 5 3 5 3 5 6 4 4 4 4 3 6 39 39 78

(+6) 78 นรมล  นุชศลิา Noramol  NUCHSILA 9:00 5 4 5 4 3 4 5 4 4 5 6 5 4 4 5 4 3 4 38 40 78

(+6) 78 ศศกิาญจน์  สมบรูณ์ทรพัย์ Sasikarn  SOMBOONSUP 7:30 4 5 5 4 2 4 5 3 6 5 6 4 3 5 5 4 3 5 38 40 78

(+6) 78 เขมมนิทรา  งามเหลา Khemminthra  NGAMLAO 7:40 3 4 5 4 4 4 7 3 3 5 6 4 3 4 5 4 4 6 37 41 78

(+6) 78 งามพรรณ  จนัทนะ (Am) Ngampan  CHANTANA (Am) 8:50 3 3 5 4 2 5 6 4 5 5 5 4 4 5 4 6 3 5 37 41 78

(+6) 78 ไหมพมิพพ์ร  พมิพศ์ร ี(Am) Maipimporn  PIMSRI (Am) 9:00 4 3 5 4 3 4 6 4 3 5 5 4 4 5 6 5 3 5 36 42 78

38 (+7) 79 Yun Sul  BAE (Am) Yun Sul  BAE (Am) 8:00 4 5 6 5 3 4 4 4 6 4 5 4 4 5 4 4 4 4 41 38 79

(+7) 79 ธวลัรตัน์  วงศก์ุศลธรรม (Am) Tawanrat  WONGKUSOLTHAM (Am) 7:50 5 5 6 4 2 4 6 3 5 5 5 5 3 4 4 4 3 6 40 39 79

(+7) 79 ณฐันนัท ์ นคร Natthanun  NAKHON 7:50 5 4 6 5 3 4 5 3 5 4 5 4 5 4 5 4 3 5 40 39 79

(+7) 79 ศศธิร  นาแพง Sasitorn  NAPANG 8:50 5 4 5 6 3 4 6 3 3 4 6 5 4 4 5 4 3 5 39 40 79

(+7) 79 ภทัรภรณ์  มวลชู Pattaraporn  MOUNCHOO 8:10 4 4 4 5 3 3 6 3 7 4 5 5 2 5 4 6 4 5 39 40 79

(+7) 79 พรสวรรค ์ หดัจรวย (Am) Pornsawan  HADJARUAI (Am) 8:10 4 3 7 4 3 5 5 3 4 6 5 4 4 4 4 4 4 6 38 41 79

44 (+8) 80 ชญาณณัท์  คุณาวริยิะสริ ิ(Am) Chayanan  KHUNAWIRIYASIRI (Am) 7:40 5 5 6 5 3 4 5 3 6 5 5 4 4 5 3 4 3 5 42 38 80

(+8) 80 มธุสร  รอดเณร Mathusorn  RODNEN 7:40 4 4 5 4 3 5 6 3 5 4 5 6 3 5 5 4 4 5 39 41 80

(+8) 80 ภทัรมน  จนิตวุฒพิงศ์ Phattaramon  JINTAVUTIPONG 9:10 4 4 5 4 3 6 5 2 4 4 5 5 2 5 6 5 4 7 37 43 80

47 (+9) 81 ณฐัธมิา  มทุทาหตัถากร Natthima  MUTTARHATTARKORN 8:20 4 4 7 5 3 5 6 3 5 3 6 5 4 4 6 4 3 4 42 39 81

(+9) 81 ดากานดา  อ่อนน้อม (Am) Dakanda  ONNOM (Am) 7:30 5 4 6 5 3 5 5 3 5 4 5 5 3 6 4 5 3 5 41 40 81

(+9) 81 สุพชิญา  บุตรจนิดา (Am) Supitchaya  BUTCHINDA (Am) 8:40 4 5 5 4 4 4 6 3 5 5 6 5 3 5 5 4 3 5 40 41 81

(+9) 81 ภชัษุมล  ขนืรมัย ์(Am) Phatsumon  KUENRAM (Am) 8:30 5 5 5 4 4 4 6 3 4 5 6 5 3 5 4 4 4 5 40 41 81

(+9) 81 Mimi  HO Mimi  HO 7:40 4 4 6 4 3 4 6 4 5 5 5 5 3 5 5 4 3 6 40 41 81

(+9) 81 ศรณัยาพร  ลมิปิสวสัดิ ์ Saranyaphon  LIMPISWAT 8:00 6 5 6 4 2 4 5 4 4 4 5 5 4 5 5 4 3 6 40 41 81

53 (+10) 82 ศวติา  ศรธีญัรตัน์ Sawita  SRITANYARAT 9:00 5 4 7 4 3 5 6 3 5 4 6 5 4 5 3 5 3 5 42 40 82

(+10) 82 พชิามณช ์ บวัค าทุม (Am) Phichamon  BUAKHAMTHUM (Am) 9:00 5 5 6 4 3 5 7 2 5 4 6 5 3 4 5 4 4 5 42 40 82

(+10) 82 Seohyeon  BAEK (Am) Seohyeon  BAEK (Am) 7:40 5 5 5 5 2 5 6 3 5 6 6 4 3 5 5 4 3 5 41 41 82

(+10) 82 โยษติา  ขาวหนูนา Yosita  KHAWNUNA 8:50 3 6 6 4 2 4 5 3 6 5 6 6 3 5 3 5 4 6 39 43 82

57 (+11) 83 นิลุบล  พนัโน Nilubol  PANNO 8:00 4 4 8 4 3 5 5 3 5 5 5 5 4 5 6 4 3 5 41 42 83

58 (+12) 84 จดิาภา  คดิการ Jidapa  KIDKARN 8:10 6 4 5 5 3 5 6 4 5 5 5 5 5 4 4 4 3 6 43 41 84

(+12) 84 ยุพาลกัษณ์  โกฎญา Yupaluk  KODYA 9:10 5 4 6 4 4 4 5 4 5 5 4 5 4 6 6 5 4 4 41 43 84

60 (+14) 86 วนัจนัทร ์ ไมแ้กว้ Wanjan  MAIKAEW 9:20 6 5 6 4 4 5 5 4 4 5 6 4 4 4 5 6 3 6 43 43 86

61 (+17) 89 ปรยีาลกัษณ์  ศรบีวัรนิทร์ Preeyalak  SRIBUARIN 9:10 5 4 6 4 4 6 7 3 5 5 5 6 3 4 5 7 2 8 44 45 89

62 (+20) 92 กรณกิาร ์ สมมติร Konnika  SOMMIT 9:20 5 5 5 5 3 3 7 3 7 5 6 8 3 8 5 6 3 5 43 49 92

Time

THAILAND COLOR MASTERS 2025
Singha Park Khon Kaen Golf Club, Khon Kaen

Monday, September 15, 2025

Pos. Score Total Name Name



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 4 5 4 3 4 5 3 4 4 5 4 3 4 4 4 3 5 36 36 72
TimePos. Score Total Name Name

63 (+22) 94 ณุตตรา  วบิลูยธ์นสาร (Am) Nuttara  WIBOONTHANASARN (Am) 9:10 6 5 7 6 3 10 5 4 6 5 5 6 2 5 5 6 3 5 52 42 94

64 (+24) 96 ลกัษณาวด ี บวัพนัธ ์(Am) Laksnawadee  BUAPHAN (Am) 8:50 5 6 5 5 3 5 6 3 6 6 6 7 4 6 5 3 8 7 44 52 96

65 (+28) 100 ภทัรวด ี ภมูริตัน Patrawadee  BHUMIRAT 9:10 5 5 7 4 4 6 6 5 6 5 5 5 4 5 5 7 6 10 48 52 100

66 (+30) 102 Souphanida  CHANTHAVISOUK (Am) Souphanida  CHANTHAVISOUK (Am) 9:10 6 4 7 5 3 8 7 4 6 6 6 5 4 5 7 5 5 9 50 52 102

67 RTD นุชนารถ  ยิง่พศิษิฐ ์(Am) Nuchanart  YINGPISIST (Am) 9:20


